PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.10.2020
	№
	1967

г. Первоуральск
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск  от 11 февраля 2016 года № 289 «Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Администрации городского округа Первоуральск, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и строительства городского округа Первоуральск»
Руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 11 февраля 2016 года № 289 «Об утверждении Положений об оплате  труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Администрации городского округа Первоуральск, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и строительства городского округа Первоуральск», изложив в новой редакции приложение 1 Положения об оплате труда работников Первоуральского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» (прилагается).
2. Настоящее постановление распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01 октября 2020 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по
финансово-экономической политике М.Ю. Ярославцеву.
	И.о. Главы городского округа Первоуральск,

заместитель Главы Администрации
по жилищно-коммунальному хозяйству,
городскому хозяйству и экологии
	                                Д.Н. Поляков